ersättningen efter avslutad anställning utgår med en procentuell andel av
den anställdes lön.

Avsättningar för pensioner enligt IAS 19

NOT 12 Eventualförpliktelser

Inga ytterligare väsentliga förpliktelser har tillkommit under året. För
koncernens så kallade fullgörandegarantier avseende åtaganden mot
kunder är sannolikheten för ett utflöde av resurser ytterst liten och därför
redovisas inget värde.

NOT 13 Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner har skett under året.
Närstående som koncernen har transaktioner med finns beskrivna i

årsredovisningen 2016 not 40.

NOT 14 Övergångseffekter med anledning av nya
redovisningsregler som gäller från och med 2018

Nedan visas effekter genom tillämpning av IFRS15 Intäkter från kontrakt
med kunder då denna ersätter befintliga standarder för
intäktsredovisning. Saab kommer att tillämpa fullständig retroaktivitet för
övergång till IFRS 15 från 2018.

Ingående balans 2018 presenteras här även omräknat för IFRS 9
Finansiella instrument då den nya standarden ersätter IAS 39.
Standarden kommer att tillämpas av Saab från och med 1 januari 2018.

NOT 14 Fortsättning

MSEK 31 dec 2017 31 dec 2016

Förmånsbestämd pensionsskuld 9,341 8,608

Särskild löneskatt 738 594

Avgår förvaltningstillgångar 6,695 6,184

Nettoavsättning pensioner 3,384 3,018

 varav redovisat som långfristig fordran 40 51

Ingående balans 2017

Finansiell ställning 2017-01-01 Justering 2017-01-01

MSEK Utfall IFRS 15 Omräknat

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 13 687 - 13 687

Uppskjutna skattefordringar 252 53 305

Summa anläggningstillgångar 13 939 53 13 992

Varulager 6 660 526 7 186

Fordran på beställare  --> Avtalstillgångar 6 222 -227 5 995

Kundfordringar, derivat och övriga
kortfristiga fordringar 7 411 - 7 411

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 035 -163 872

Likvida medel och kortfristiga placeringar 5 944 - 5 944

Summa omsättningstillgångar 27 272 136 27 408

SUMMA TILLGÅNGAR 41 211 189 41 400

Ingående balans 2017

Finansiell ställning 2017-01-01 Justering 2017-01-01

MSEK Utfall IFRS 15 Omräknat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare 13 156 -164 12 992

Innehav utan bestämmande inflytande 145 - 145

Summa eget kapital 13 301 -164 13 137

Skulder

Långfristiga skulder 9 736 - 9 736

Skulder till beställare  --> Avtalsskulder 7 884 355 8 239

Övriga kortfristiga skulder och avsättningar 10 290 -2 10 288

Summa skulder 27 910 353 28 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41 211 189 41 400

Helår 2017

Resultaträkning Jan-dec Justering Jan-dec

MSEK 2017 IFRS 15 2017

Omräknat

Försäljningsintäkter 31 394 272 31 666

Kostnad för sålda varor -23 946 -177 -24 123

Bruttoresultat 7 448 95 7 543

Bruttomarginal 23,7 23,8

Rörelsekostnader -5 293 - -5 293

Rörelseresultat 2 155 95 2 250

Rörelsemarginal, % 6,9% 7,1%

Finansnetto -151 - -151

Resultat före skatt 2 004 95 2 099

Skatt -566 -25 -591

Periodens resultat 1 438 70 1 508

Hänförligt till:

  moderbolagets aktieägares andel 1 407 70 1 477

  innehav utan bestämmande inflytande 31 - 31

Resultat per aktie före utspädning, SEK 13,20 0,66 13,86

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 13,10 0,65 13,75

 SAAB BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2017 30

NOT 14 Fortsättning

Helår 2017 samt öppningsbalans 2018

Finansiell ställning 2017-12-31 Justering 2017-12-31 Justering 2018-01-01

MSEK Utfall IFRS 15 Omräknat IFRS 9 Omräknat

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 14 459 - 14 459 - 14 459
Långfristiga fordringar på
intressebolag och joint ventures 454 - 454 -5 449

Uppskjutna skattefordringar 211 27 238 1 239

Summa anläggningstillgångar 15 124 27 15 151 -4 15 147

Varulager 7 743 504 8 247 - 8 247

Fordran på beställare  -->
Avtalstillgångar 7 917 83 8 000 - 8 000
Kundfordringar, derivat och övriga
kortfristiga fordringar 6 029 - 6 029 - 6 029
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 1 193 -293 900 - 900
Likvida medel och kortfristiga
placeringar 6 671 - 6 671 - 6 671

 Summa omsättningstillgångar 29 553 294 29 847 - 29 847

SUMMA TILLGÅNGAR 44 677 321 44 998 -4 44 994

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 14 189 -92 14 097 -4 14 093

Innehav utan bestämmande
inflytande 188 - 188 - 188

Summa eget kapital 14 377 -92 14 285 -4 14 281

Skulder

Långfristiga skulder 11 167 - 11 167 - 11 167

Skulder till beställare  -->
Avtalsskulder 9 094 418 9 512 - 9 512

Övriga kortfristiga skulder och
avsättningar 10 039 -5 10 034 - 10 034

Summa skulder 30 300 413 30 713 30 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 44 677 321 44 998 -4 44 994

 SAAB BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2017 31

NOT 15 Definitioner

Nedan följer definitioner av finansiella nyckeltal som används i rapporten.
För mer information och förklaringar av användandet av respektive
nyckeltal hänvisas till saabgroup.com, investor, financial data, key ratios.

Bruttomarginal
Bruttoresultat i procent av försäljningsintäkter.

EBITDA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

EBITDA-marginal
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, i procent av
försäljningsintäkter.

Effektiv skattesats
Aktuella och uppskjutna skatter i procent av resultat före skatt.